Kr. Coesfeld
Nachträge

S 40

[Nach 1313.]

[3

Jacobus, plebanus in Conyngksfelt (Königsfeld) befundet, quod postquam dominus Gerhardus, dominus de Lantzchron, venit de Roma et cum domino imperatore Henrico bone memorie in publico manifestavit, predictum dominum imperatorem sibi ius patronatus ecclesie in Kunyngksfelt contulisse et

dedisse, postmodum vidi et interfui, quod predictus dominus Ger[ardus] dominus de Lantzchron ecclesiam de Heckenbach, que est annexa ecclesie antedictae in Kunyngksfelt, tribus vicibus vacantem sacerdotibus ad regendam . . . conferebat. Er siegelt.

Kopie von c. 1500 nach dem Original. — Mandercheid Nr. 27 (8).

40